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Päätös

Liikennesuunnittelupäällikkö päätti, että toteutetaan liikennejärjestelyt 
Pyötsaarenkujalla piirustuksen 6090-4 mukaisesti.

Päätöksen jakelu: 

 Rakennusviraston katu- ja puisto-osasto
 Pysäköinninvalvonta

Kustannusennuste

HKR 38 000 €

Aloite

*************  ja 5 muuta asukasta Pyötsaarenkujalta ja 1 Viikingintieltä

Tapa ja päivämäärä

12.5.2012

Sisältö

Pyydetään poistamaan päiväkodin saattoliikenne Pyötsaarenkujalta 
Viikingintielle ja huoltopihan käyttö rajoitetaan pelkästään 
huoltoliikenteelle. Perusteluina:

 esteetön kulku omalle tontille
 useat autot kääntyvät pihallamme ja parkkipaikallamme
 kuja on vaarallinen sillä liikkuville lapsille autorallin takia
 autot on jätettävä Viikingintielle
 muualla kaupungissa pysäköintikielto n. 4 metriä leveällä tiellä
 neuvottelut tarhan johtajan kanssa eivät johda mihinkään
 huoltoautot eivät mahdu ajamaan huoltopihalle -täynnä autoja.

Päätöksen perustelut
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Rakennetaan kääntöpaikka kadunpäähän kääntymisen 
helpottamiseksi. Pyötsaarenkujalle ei ole rakennettu kääntöpaikkaa, 
vaikka asemakaavassa on tehty sille tilavaraus. Tämän takia kujalle 
ajavat autot joutuvat kääntymään tonttiliittymissä. Jotta pientareet 
pysyisivät huoliteltuina, rakennetaan ne kivettyinä päiväkodin edustalla, 
kuten vastakkaisella puolella on tehty. Pyötsaarenkujalla on käytetty 
matalaa reunakiveä, minkä takia autoilijat väistävät pientareelle 
tarvittaessa.

Kielletään pysäköinti Pyötsaarenkujalla asukkaiden toivomuksesta. 
Ajoradan leveys on n. 4,5 metriä. Pysäköinti on usein kielletty 
vastaavan levyisillä kaduilla. Maastohavaintojen perusteella 
Pyötsaarenkujalla pysäköivät lastansa päiväkotiin saattavat 
vanhemmat. Pysäköintivalvonta on noudattanut päiväkotien 
läheisyydessä olevilla pysäköintikieltoalueilla lievää tulkintaa. 
Pysäköintikiellon asettamisen jälkeen päiväkotiin saattaminen on 
edelleen sallittua. Pysäköintikielto estää lähinnä asukkaiden ja heidän 
vieraiden pysäköinnin 

Huoltopihan liikenne ei kuulu liikennesuunnitteluosaston toimivaltaan, 
vaan järjestelyjen rakennusluvan mukaisesta käytöstä vastaa 
rakennusvalvontavirasto. Rakennusluvan asemapiirroksessa on 
huoltopihan yhteyteen esitetty 7 autopaikkaa, joten alueen käyttö sekä 
huoltoon ja pysäköintiin on rakennusluvan mukaista. 
Pysäköintipaikkojen vähimmäismäärä on määrätty asemakaavassa.

Päiväkodissa on 5 ryhmää, joista 2 on päiväkodin Viikingintien 
puoleisessa osassa ja 3 tontin takaosassa yhteensä 100 lasta. Tontin 
takaosaan johtava portti on Pyötsaarenkujalla. Päiväkoti on informoinut 
vanhempia saattoliikenteestä, jotta se tapahtuisi mieluummin 
Viikingintieltä tai huoltopihalla olevia pysäköintipaikkoja käyttäen.

Yhteydenotot

Päiväkoti Viikinki,  ***************** puhelu 28.5.2012
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